fﬂﬁ print

2025 DICHIARAZIONE DI IMPATTO ANNUALE

Canale ID: ACT_77633E991A28

Xerox Europe MPS

PrintReleaf certifica che Xerox Europe MPS i clienti hanno compensato collettivamente I'equivalente di
416.342.362 consumo totale di fogli standard di carta mediante riforestazione 49.963 alberi standard e hanno

offset 2600,623 Emissioni di MTCO2e per il consumo di 141.377.618 fogli di carta durante I'anno 2025 .

RIMBOSCHIMENTO CARBONIO

%J 416.342.362 %J 141.377.618

Fogli Standard Offset Fogli Standard Offset

%@@ 49.963 {)@ 2600,623
7—  Alberi standard rimboschiti Emissioni di MTCO2e

2025 IMPATTO GLOBALE

(o) ={)
(o),
OO



ffw print

2025 DICHIARAZIONE DI IMPATTO ANNUALE

IMPATTO DELLA RIFORESTAZIONE

Progetto di riforestazione
United Kingdom

Romania

France (Torcé)

Tanzania

Northern California

British Columbia (Redstone)

Malaysia

IMPATTO DEL CARBONIO

Progetto carbonio
Turkey - Hydropower Project

India - Hydropower Project (Kinnaur)

PROGETTO SDGs

1% 9 sy
POVERTY ANDWELLBENG

fiiii [ v/~

Alberi
20.853
20.352
3.557
2.646
1.261
696

599

Totale alberi  49.963

Co2MT
1633,401

967,221

MTCO2e totale  2600,623



