



2025 DICHIARAZIONE DI IMPATTO ANNUALE

Canale ID: ACT_77633E991A28

Xerox Europe MPS

PrintReleaf certifica che Xerox Europe MPS i clienti hanno compensato collettivamente l'equivalente di 416.342.362 consumo totale di fogli standard di carta mediante riforestazione 49.963 alberi standard e hanno offset 2600,623 Emissioni di MTCO2e per il consumo di 141.377.618 fogli di carta durante l'anno 2025 .

RIMBOSCHIMENTO



416.342.362

Fogli Standard Offset



49.963

Alberi standard rimboschiti

CARBONIO



141.377.618

Fogli Standard Offset



2600,623

Emissioni di MTCO2e

2025 IMPATTO GLOBALE





2025 DICHIARAZIONE DI IMPATTO ANNUALE

IMPATTO DELLA RIFORESTAZIONE

Progetto di riforestazione	Alberi
United Kingdom	20.853
Romania	20.352
France (Torcé)	3.557
Tanzania	2.646
Northern California	1.261
British Columbia (Redstone)	696
Malaysia	599
Totale alberi 49.963	

IMPATTO DEL CARBONIO

Progetto carbonio	CO2 MT
Turkey - Hydropower Project	1633,401
India - Hydropower Project (Kinnaur)	967,221
MTCO2e totale 2600,623	

PROGETTO SDGs

